
Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem

v Praze, sp. zn. B 20059

IČO 03447286, DIČ CZ03447286

Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1

TSK„.s.
TSKRP0040B6Y

GORDIC spol. s r.o.

Erbenova 4

58601 Jihlava 4

Váš dopis zn. Číslo objednávky/PID Vyřizuje / linka Datum

TSKRP0040B6Y A/0156/19/5160 11.12.2019

Věc: Objednávka - Aktualizace platformy GDPR + související služby

Objednáváme u Vás:

Aktualizaci platformy GDPR+ a související služby, jejímž předmětem je zajištění podpory

(aktualizace) nástrojům pro podpory GDPR (GDA, PDIL) a rozšíření o nástroj GDPO -

GDA Data protection Office (formou SaaS).

Specifikace:

GDA - GDPR Analysis: *

• Nástroj GDPR Analysis (GDA) poskytující sofistikované online prostředí, které
provádí komplexní analýzu organizace dle GDPR.

• Na základě GDA lze identifikovat skutečný stav organizace v oblasti nakládání s

osobními údaji (dále jen OÚ).
• Nástroj GDA je schopen najít potenciální rizika plynoucí z jednotlivých zpracování

OÚ a pružně na ně reagovat.

• Výstupem jsou kompletní doporučení v podobě elektronických dokumentů
hodnotících situaci v analyzované organizaci.

GDPO GDA Data protection Office:

• Nástroj určený k správě a řešení událostí v GDPR.

* Kompletní správa žádostí, včetně sledování historie, činnosti řešitelů atd.

* Podpora vzdělávání zaměstnanců v oblasti GDPR.

GIN1S® SML 20170612



f.

PDIL (Personál Identity Data Lookup):

• Personál Data Lookup (PDL) slouží ke zmapování umístění OÚ uložených v

databázích.

* Nástroj na základě pokročilých vyhledávacích metod a algoritmů identifikuje napříč

databázemi místa, kam byly záměrně či zcela náhodně uloženy OÚ.

• PDL kromě databázové vrstvy prohledává a identifikuje OÚ i ve vybraných

souborových dokumentech.

* Pomáhá vyhledávat OÚ o konkrétních subjektech uložených v databázi.

• Zadáním pouze jediného údaje o subjektu vyhledává všechny OÚ spojené s tímto
subjektem.

Specifikace ceny:

GDA - GDPR Analysis

Aktualizace PDIL

GDPO - GDA Data protection Office

Termín dodávky: 31.12.2019

Maximální celková cena (bez DPH): 344.000,- Kč

cena: 88.000,- Kč bez DPH

cena: 80.000,- Kč bez DPH

cena: 176.000,- Kč bez DPH

Fakturu vystavte na adresu

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

IČO 03447286, DIČ CZ 03447286

Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1

Každá ze smluvních stran potvrzuje, že při sjednávání této Objednávky postupovala
čestně a transparentně a současně se zavazuje, že takto bude postupovat i při plnění
této Objednávky a veškerých činnostech s ní souvisejících. Smluvní strany potvrzují, že
se seznámily se zásadami Criminal compliance programu TSK, a.s. (dále jen ,,CCP“),
které jsou uveřejněny na webových stránkách Objednatele, zejména s Kodexem CCP
a zavazují se tyto zásady po dobu trvání smluvního vztahu dodržovat. Každá ze

Smluvních stran se zavazuje, že bude jednat a přijme opatření tak, aby nevzniklo
důvodné podezření ze spáchání trestného činu či k jeho spáchání, tj. tak, aby kterékoli
ze Smluvních stran nemohla být přičtena odpovědnost podle zákona č. Sb.,
o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, ve znění pozdějších předpisů,
nebo nevznikla trestní odpovědnost jednajících osob podle zákona č. Sb.,

trestního zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.

Tato Objednávka nabývá účinností dnem zveřejnění v registru smluv.

S pozdravem


